EDITAL Nº 020-DIREX/PIBEX, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024.

DIVULGA AS SUBSTITUIÇÕES DE BOLSISTA(S) DO PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA,
PIBEX 2024-2025

A Diretoria de Extensão, DIREX, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
legais, torna pública as substituições de bolsistas do Programa de Bolsas de Extensão Universitária, PIBEX 2024-2025,
convênio nº 327/2024:

a) Bolsistas substituídos:

ORIENTADOR(A) BOLSISTA SUBSTITUÍDO(A) NOVO BOLSISTA MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO

ANDERSON ROIK MARIANA FERREIRA FALCARELI TALYTA IZABELA CRISSI
A acadêmica assumiu vínculo

empregatício

ANGELA MARIA MOURA
COSTA

RAPHAELA FERREIRA HOHL
ROSIRENE DE JESUS DE

OLIVEIRA

Necessidade de acadêmico(a) da
área de

Engenharia de Alimentos para
acompanhar os projetos

LUIZ GONZAGA PEGO DE
MACEDO

ARTHUR RACKI SANTOS
ARTHUR FELIPE SCHULZE

NETO

O acadêmico não tem mais
interesse e disponibilidade em

participar do projeto

MARCELO BARRETO
ANA CAROLINE DE LIMA

GONÇALVES
HEITOR HIRABARA DE CASTRO

Desistência a pedido da
acadêmica

MARCOS GEHRKE JOCEMARA RETAN DE ABREU DAYANE SIQUEIRA BARBOSA
A acadêmica optou por desistir do

projeto

MARQUIANA DE FREITAS
VILAS BOAS GOMES

VAGNER ALEXANDRE RIBEIRO
ANTONIO

MAIKON DANIEL DA ROSA
NASCIMENTO

O acadêmico assumiu vínculo
empregatício

b) Bolsistas atuais:

ORIENTADOR(A) BOLSISTA

ANDERSON ROIK TALYTA IZABELA CRISSI

ANGELA MARIA MOURA COSTA ROSIRENE DE JESUS DE OLIVEIRA

LUIZ GONZAGA PEGO DE MACEDO ARTHUR FELIPE SCHULZE NETO

MARCELO BARRETO HEITOR HIRABARA DE CASTRO

MARCOS GEHRKE DAYANE SIQUEIRA BARBOSA

MARQUIANA DE FREITAS VILAS BOAS GOMES MAIKON DANIEL DA ROSA NASCIMENTO

PUBLIQUE-SE.

Profª Drª Vania Gryczak
Diretora de Extensão - Portaria nº 418-GR/UNICENTRO

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC

EDITAL Nº 020-DIREX/PIBEX, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024 – página 1/2

		2024-11-11T14:09:26-0300